Onsov - CZ063.3304.6110.411 - stav 15. 12. 2015

A. OBEC
Onsov

Cislo obce 411
PRVKUK

Koéd obce CZ063.3304.6110.411
PRVKUK

Kod obce 548502

Cislo ORP (CSU) 388 (6110)

Nazev ORP Pelhrimov
Cislo POU 809
Nazev POU Pelhrimov

Clenéni obce

Uplny kéd &dasti obce PRVKUK N&zev &asti

obce
CZ063.3304.6110.0411.01 OnSov
CZ063.3304.6110.0411.02 Chlovy
CZ063.3304.6110.0411.03 TéSkovice

B. CHARAKTERISTIKA OBCE
B.1 Zakladni informace o obci

Kod casti obce
PRVKUK

11135

11134

11136

Kod casti
obce RUIAN

111350
111341

111368

Obec OnSov se nachazi severovychodné od mésta Pacov ve vzdalenosti cca 14 km. Obec je
rozdélena do tfi mistnich ¢asti OnsSov, Chlovy (2 km severné od Onsova) a TéSkovice (1 km
severné od Onsova). Obci protéka vodni tok Martinicky potok a je zde Navesni rybnik. Rozsah

zastavby je v rozmezi 434,0 - 480,0 m n.m.
Obec se nachézi v povodi VN Svihov.
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B.2 Demograficky vyvoj (prognoza)

Nazev casti

obce

Chlovy

Onsov

Téskovice

Obec Onsov

celkem

Bydlici obyvatelé Pocet bydlicich obyvatel

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici

celkem

2002 2005
15 15
20 20
35 35
199 199
35 35
234 234
30 30
10 10
40 40
244 244
65 65
309 309

B.3 Vyvoj poctu obyvatel v obci (CSU)

Obec 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Onsov 234

237

238 228 224 224

235

224

228

234

2010

15

20

35

199

35

234

30

10

40

244

65

309

226

2015

4

8

12

182

25

207

30

35

216

38

254

2020 2021 2022

226

219

2020

12

169

25

194

28

33

201

38

239

219

2025 2030
4 4

8 8
12 12
155 142
25 25
180 167
27 25
5 5
32 30
186 171
38 38
224 209

2023 2024 2025

219
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C. VODOVODY
C.1 Pocet obyvatel pfipojenych na vodovod

Ndzev casti obce Pocet pripojenych obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Chlovy 15 15 15 12 12 12 12
Onsov 199 199 199 207 194 180 167
Téskovice 30 30 30 35 33 32 30
Obec Onsov celkem 244 244 244 254 239 224 209

C.2 Vodovody - popis stavajiciho stavu

Mistni (méstskad) c¢ast Chlovy

Mistni ¢ast Chlovy je zasobena pitnou vodou ze skupinového vodovodu HU-PE-PA. V blizkosti
mistni ¢asti je na radu HU-PE-PA umisténa vzdusnikova Sachta, ze které je gravitacné
zasobeno spotrebiste fadem PE DN 50 mm délky cca 381 m.

Mistni (méstska) ¢ast Onsov

Mistni ¢ast OnSov je zasobena pitnou vodou ze skupinového vodovodu HU-PE-PA.
Jihovychodné od mistni Casti je umistén zemni Zelezobetonovy VD] 100 m3, ze které je
gravitacné zasobeno spotrebisté. Rozvodné rady jsou z litiny, azbestocementu, oceli a PVC
DN 50 - 100 mm v celkové délce cca 3000 m. Rozvodné rady jsou ve Spatném technickém
stavu.

Mistni (méstska) cast Téskovice

Mistni Cast TéSkovice je zasobena pitnou vodou ze skupinového vodovodu HU-PE-PA. V
blizkosti mistni Casti je na fadu HU-PE-PA umisténa vzdusnikova Sachta, ze které je
gravitacné zasobeno spotrebisté radem oceli DN 50 mm délky 1500 m.

Krajsky Urad Kraje Vysocina, odbor zivotniho prostredi a zemédélstvi str. 3



C.3 Vodovody - popis navrhového stavu

Mistni (méstska) cast Chlovy

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada casteCna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Mistni (méstska) ¢ast Onsov

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada CasteCna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Mistni (meéstskd) cast Téskovice

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada ¢astecna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl (zejména VDJ). Déle se navrhuje
dostavba vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Navrhované zdroje pitné vody
S novymi vodnimi zdroji se neuvazuje.
Casovy harmonogram

V oblasti zasobovani pitnou vodou se pro obec Onsov realizace navrhovanych opatreni
predpoklada do r. 2030.
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D. KANALIZACE A COV
D.1 Polet obyvatel pfipojenych na COV

Nazev casti obce

Pocet pripojenych obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Chlovy - - - - - - -
Onsov 219 219 219 207 194 180 167
Téskovice - - - - - - -
Obec OnsSov celkem 219 219 219 207 194 180 167
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D.2 Kanalizace - popis stavajiciho stavu

Mistni (méstska) cast Chlovy

V mistni Casti Chlovy zije v souCasnosti 4 trvale bydlicich obyvatel, prilezitostné se pocet
obyvatel zvysuje o 8 rekreantl. Mistni ¢ast nema v soucasnosti vybudovanou verejnou
kanalizacni sit, odpadni vody jsou zachycovany do bezodtokych jimek. V ¢asti obce je
vybudovana pouze destova kanalizace.

Mistni (méstska) ¢ast Onsov

V mistni ¢asti OnSov Zije v soucasnosti 197 trvale bydlicich obyvatel, z nichz je na stavajici
jednotnou kanalizaci napojena vétsina obyvatel. Prilezitostné se pocet obyvatel zvySuje o 23
rekreantd. Pri vystavbé gravitacni jednotné kanalizace, ktera probihala postupné byly pouzity
betonové trouby DN 300 - 800 mm a trouby z PVC DN 300 - 400 mm. Celkova délka
kanaliza¢ni sité je cca 2100 m. Kanalizacni sit tvofi jedno povodi a odpadni vody jsou
vyustény na kofenovou COV z r. 1993 (2 kofenové pole), pfed kterou je umistén biologicky
septik. Na kanalizaci jsou vybudovany 2 odlehCovaci komory. Splaskové odpadni vody
odtékaji po predcisténi v domovnich septicich kanalizaci na COV.

V mistni ¢4sti je vybudovana COV.

Soucasnosti napojené obce (mistni ¢asti): OnSov

Mistni (méstska) c¢ast Téskovice

V mistni ¢asti Téskovice Zije v souCasnosti 35 trvale bydlicich obyvatel, pfilezitostné se pocet
obyvatel zvysuje o 4 rekreantl. Obec nema v soucasnosti vybudovanou verejnou kanaliza¢ni
sit, odpadni vody jsou zachycovany do bezodtokych jimek. V ¢asti obce je vybudovana pouze
destova kanalizace.

Krajsky Urad Kraje Vysocina, odbor zivotniho prostredi a zemédélstvi str. 6



D.3 Kanalizace - popis navrhového stavu

Mistni (méstska) cast Chlovy

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti
znesSkodnovany individualnim zplsobem (napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni).

Mistni (méstska) ¢ast Onsov

Vzhledem k technickému stavu Casti kanalizacni sité se predpoklada castecna obnova

(rekonstrukce) kanaliza¢ni sité v¢etné souvisejicich objektd. Dale se navrhuje dostavba
kanalizacni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovdéna. Pfedpoklada se intenzifikace
stavajici COV.

V mistni ¢asti je vybudovéna COV
Soucasnosti napojené obce (mistni ¢asti): OnSov
Nové napojené obce (mistni casti): nejsou

Navrhovy svoz z obci (mistnich ¢asti): neni

Mistni (meéstskd) cast Téskovice

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti
zneskodnovany individualnim zplsobem (napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni).

Casovy harmonogram

V oblasti odkanalizovani a cisténi odpadnich vod se pro obec OnSov realizace navrhovanych
opatreni predpoklada do r. 2030.
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E. EKONOMICKA CAST

Soucasti PRVKUK neni reseni problematiky imisnich limitd ukazateld pripustného znecisténi
povrchovych vod dle prilohy 3 Nafizeni vlady 61/2003 Sb. V nakladech na Cistirny odpadnich
vod neni pocitano s investici do technologii, které zabezpeci spInéni téchto limitd. Imisnimi
limity se zabyvaji jednotlivé Plany povodi.

Predpokladané investicni naklady v letech 2015 - 2030 [tis. KC]

Nazev casti obce Typ investice

Vodovody Kanalizace Celkem
Chlovy - - -
Onsov 400,0 6 000,0 6 400,0
Téskovice 1 000,0 - 1 000,0
Obec Onsov celkem 1400,0 6 000,0 7 400,0
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AKTUALIZACE

Datum Cislo projednani Typ projednani Popis

projednani

15.12. 2015 0646/07/2015/ZK  usneseni Schvaleni komplexni
zastupitelstva aktualizace PRVKUK v roce

2015. Doslo ke sjednoceni
karet na Uroven obce.
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